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3 ZEILIGE PFLASTERRINNE
16/24/14 cm

16/24/14 cm

1 ZEILIGE PFLASTERBAHN
16/24/14 cm

MULDENRIGOLEN ANLAGE

SICHERHEITS-
TRENNSTREIFEN

Vermessungstechnischer Grundplan mit Kataster
und Topographie wurde vom ÖbVI Gadziak
Friedrich-Ebert-Str. 12, 59425 Unna, erstellt!
Höhenbezugspunkt Mauerbolzen 444,

HINWEIS:

Heimstraße 3, (Bürgerhaus Methler) 67.121 m.ü.NHN.
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BETONPFLASTER 20/20/8 cm - 10/20/8 cm
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QUERNEIGUNG

NEIGUNGSBRECHPUNKT

GEPL. KANAL

MARKIERUNG

1 ZEILIGE PFLASTERBAHN QUER

3 ZEILIGE PFLASTERRINNE
16/24/14 cm

16/24/14 cm

1 ZEILIGE PFLASTERBAHN
16/24/14 cm

MULDENRIGOLEN ANLAGE

SICHERHEITS-
TRENNSTREIFEN

Vermessungstechnischer Grundplan mit Kataster
und Topographie wurde vom ÖbVI Gadziak
Friedrich-Ebert-Str. 12, 59425 Unna, erstellt!
Höhenbezugspunkt Mauerbolzen 444,

HINWEIS:

Heimstraße 3, (Bürgerhaus Methler) 67.121 m.ü.NHN.
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LEGENDE:
FAHRBAHN
SPLITTMASTIXASPHALT
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ANTHRAZIT MIT FASE

GEHWEG / ÜBERFAHRT
BETONPFLASTER 20/20/8 cm - 10/20/8 cm /

GRÜNFLÄCHEN

300/500 mm, TYP I
STRASSENABLAUF

H 15/25 cm
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R 15/22 cm, r=2 cm
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T 8/20 cm
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BUS-KAP-STEIN

SCHRÄGRBORDSTEIN

NOPPENPLATTE
30/30/8 cm

25/25 cm

7/15/30 cm

2 ZEILIGE PFLASTERRINNE

MATERIALTRENNUNG
16/24/14 cm

PLATZBEREICH
BETONPFLASTER 24/16/12 cm

RADWEG

VORH. BEFESTIGTE FLÄCHE

VORH. GRÜNFLÄCHEN

HECKE

WASSERGEBUNDENE DECKE
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30/30/8 cm

VORH. BAUM

MARKIERUNG

BETONPFLASTER 30/15/10 cm, BETONGRAU MIT FASE

KRISTALGRAU

BETONPFLASTER 20/20/8 cm - 10/20/8 cm
BETONGRAU MIT FASE

GEPL. BAUM

BAUM ENTFÄLLT

2.5 %
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QUERNEIGUNG

NEIGUNGSBRECHPUNKT
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MARKIERUNG

1 ZEILIGE PFLASTERBAHN QUER

3 ZEILIGE PFLASTERRINNE
16/24/14 cm

16/24/14 cm

1 ZEILIGE PFLASTERBAHN
16/24/14 cm

MULDENRIGOLEN ANLAGE

SICHERHEITS-
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Vermessungstechnischer Grundplan mit Kataster
und Topographie wurde vom ÖbVI Gadziak
Friedrich-Ebert-Str. 12, 59425 Unna, erstellt!
Höhenbezugspunkt Mauerbolzen 444,

HINWEIS:

Heimstraße 3, (Bürgerhaus Methler) 67.121 m.ü.NHN.
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Heimstraße 3, (Bürgerhaus Methler) 67.121 m.ü.NHN.
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W
asserlauf

65.82

65.88
65.8765.89 65.89

65.86

65.80

65.90

65.76
65.76

65.73

64.48
64.34

64.48

65.83

65.86

65.67
66.02

66.02 65.62
65.52

64.17

65.78

65.48 65.71

65.37
65.78

65.63
65.63

65.65
65.62

65.61
65.31

65.72
65.75

65.65

65.60

65.63

65.6265.57 65.26
65.4965.50

65.54

65.38
65.40

65.43
65.24

65.53
65.57

65.53

65.55

65.57

65.50 65.48

65.53
65.51

64.99

65.2365.18
65.15

64.94
64.92

64.96

64.89
65.57

65.68
65.70
65.57

65.53
65.57

65.52
65.65

65.19

65.47

65.45
65.48

65.63
65.67

65.56

65.68
65.68

65.6665.65

65.63

65.65

65.65 65.66

hrbahnrand

Fahrbahnrand

PVC DN300

Hochbord

AnfangBordstein

Grün

Ackergrenze

Ackergrenze

Acker

Schotter

Pflaster

DN400

65.44

65.47

65.59

65.52

65.52

65.43

65.33

65.34

65.40

65.41

65.33

65.33

65.3565.39

65.41

65.39 65.37

65.35

65.34

65.50
65.63

65.68

65.58

64.69

64.92

64.94

64.96

64.93

64.85

64.96

64.70

65.60
65.51

65.52
65.66

65.52

65.52
65.52
65.65

65.51

65.49

65.55
65.66

65.5964.8364.97

64.93

64.95
65.65

65.58

65.58

65.55

65.35

65.33
65.31 64.65

65.06

64.98 65.08

64.92

64.97

65.08
64.79

65.32
65.42
65.28

65.31

65.30
65.44

65.28 65.29

64.51

65.26
65.25

65.25
65.37

65.3865.23

64.69

65.29

65.35

65.26

65.26

65.25 65.22

65.20

65.19
65.31

65.16
65.13

65.11

65.24
65.11

64.57
64.8164.69

64.71

65.07

65.26

65.34
65.27

65.36

65.27

65.37
65.33

65.27

65.25

65.22 65.14 65.07

65.26

65.33
65.35 65.34

65.28

65.25

65.23

65.23Insel

Pflaster

Grün

SchotterAckergrenze Hochbord
Abse nker

Asphalt

Asphalt

Schotter
Absenker

Absenker

Bordstein

Pflaster

Ackergrenze

KD

KD

KD

KD

KD

KD

(Auslauf)

(Auslauf)
(Einlauf)

65.22

2.50 m RADWEG

2.50 m RADWEG

65.92

65.98
65.85

66.06
66.03

65.68

65.82 65.74

65.91

65.85
65.89
65.76

65.78
65.74

65.75
65.70

65.83
65.72

65.64

65.74

65.76
65.64

65.78

65.89

65.89

65.83

65.80

65.51
65.49

65.34
65.30

64.83
64.32

65.65

65.57
64.85
64.31

65.52
65.8065.41

65.8765.92

65.99

65.95
65.96

65.62

65.43

65.55
65.55

64.90
64.32

64.31
64.8065.56

65.56

65.75

65.50
65.98

65.82

65.49
65.69

65.68

65.67
65.62
65.48

65.67 65.60

65.61
65.47

65.44

65.56
65.45

65.49

65.33 65.29

65.16

65.51
65.36

65.34

65.08
65.16

65.13

65.50
65.36

65.31

65.19

65.48
65.35

65.45
65.32

65.3065.51

65.19

65.29

65.43
65.28

65.41
65.32

65.42
65.27

65.29
65.28

65.23

65.28

65.14 65.07

64.94

64.86

65.20 65.15
65.14

65.14
65.16

65.20
65.19

65.24

65.26
65.27

65.29

65.26
65.23

65.19

65.40

65.39 65.35

65.32

65.28

65.25

65.03 65.05

65.18
65.04

65.19
65.06

65.07 65.13

65.12

65.16

65.09
65.14

65.19

65.35
65.23

65.26

65.38

65.36
65.24

65.30
65.17

65.32

65.33

65.31
65.28

65.19
65.0565.05

65.21
65.07

65.33
65.06

65.03

65.10

65.17

64.87

65.65

65.66

Gel„nder

Asphalt

KD

Plakatwand

Geländer

Fahrbahnrand

Rinne

Pflaster

Pflaster
Pflaster

Rasenkantenstein

Plakatwand

Rk

Rk

Rk

Asphalt
Rinne

Rinne
Ri nne

Rinne

KD

KD

KD

KD

3.50 m FAHRSPUR

3.50 m FAHRSPUR
2.50 m INSEL

2.50 m RADWEG

2.50 m GEHWEG

2.00 m GRÜNSTREIFEN

65.44
65.75

65.71

65.58

65.66

65.57

65.45

65.51

65.68

65.69

65.60

65.78
65.88

65.79
65.78

65.78
65.76

65.8365.81
65.83

65.83
65.89

65.95
65.86

65.84

65.72
65.78 65.91 65.81

66.03

65.95

65.8465.89

65.85

65.89

Hecke

Beet/Sträucher

Fußweg (Schotter/Grün)

Absperrung

Deckel
(unterirdisches Bauwerk) Pflaster

Gehweg

Asphalt

R=8

R=8
R=8

R=8

R=1.25

R=1.25

R=3

R=3

R=5

R=5

R=3

R=3

R=6
64.92

R=6
GRABENSOHLE: 
64.75m

NN 
ROHRSOHLE: 
64.65m

NN

GRABENSOHLE: 
64.80m

NN 
ROHRSOHLE: 
64.70m

NN

GRABENVERROHRUNG: 
DN 400 StB - L = 9.50m

GRABENSOHLE: 
64.69m

NN

GRABENSOHLE: 
64.65m

NN 
ROHRSOHLE: 
64.55m

NN

GRABENVERROHRUNG: 
DN 400 StB - L = 9.50m

M
ULDENABLAUF VERSETZEN 

ANSCHLUSS: DN 200 
DRAINAGEN DN 150 VERLEGEN 
KD = 64.70m

NN - KS = 64.10m
NN

3.00

2.00

5.50

VORH. BORD 
AUFNEHM

EN

M
ULDENABLAUF HERSTELLEN 

ANSCHLUSS: DN 150 
KD = 64.55m

NN - KS = 63.95m
NN

R=1

R=1

R=3.5

R=3.5

R=2

R=5
R=5

R=5

R=2

R=4

Schotter
R=2

R=
4

2.00

3.00

3.003.55
VORH. BORD ERHALTEN

F 7
F 7

F 7

F 7

F 7 F 7

VORH. BORD ERHALTEN

So 64.50

So 64.60

9 .16 m

355

353

351

309

348

350

352

349

35

40

83

Hecke

UMGESTALTUNG DER GERMANIASTRASSE

N

0.249 %
26.92 m

ST=106.919 
TS=65.860

0,1+23.000 0,1+55.500

R=oo
181.912

ENDE DER BAUSTRECKE = ST 181.912

TEIL 5

DURCHLASS DN 500

R=
11

0

R=
11

0

R=
13

0

R=
13

0

R=
93

.5

R=
93

.5 R=
75

R=
75

R=8

R=8
R=8

R=8

R=1.25

R=1.25

R=3

R=3

R=5

R=5

R=3

R=3

R=6
64.92

R=6
GRABENSOHLE: 
64.75m

NN 
ROHRSOHLE: 
64.65m

NN

GRABENSOHLE: 
64.80m

NN 
ROHRSOHLE: 
64.70m

NN

GRABENVERROHRUNG: 
DN 400 StB - L = 9.50m

GRABENSOHLE: 
64.69m

NN

GRABENSOHLE: 
64.65m

NN 
ROHRSOHLE: 
64.55m

NN

GRABENVERROHRUNG: 
DN 400 StB - L = 9.50m

M
ULDENABLAUF VERSETZEN 

ANSCHLUSS: DN 200 
DRAINAGEN DN 150 VERLEGEN 
KD = 64.70m

NN - KS = 64.10m
NN

3.00

2.00

5.50

VORH. BORD 
AUFNEHM

EN

M
ULDENABLAUF HERSTELLEN 

ANSCHLUSS: DN 150 
KD = 64.55m

NN - KS = 63.95m
NN

R=1

R=1

R=3.5

R=3.5

R=2

R=5
R=5

R=5

R=2

R=4

Schotter
R=2

R=
4

2.00

3.00

3.003.55
VORH. BORD ERHALTEN

F 7
F 7

F 7

F 7

F 7 F 7

VORH. BORD ERHALTEN

So 64.50

So 64.60

9 .16 m

355

353

351

309

348

350

352

349

35

40

83

Hecke

UMGESTALTUNG DER GERMANIASTRASSE

N

0.249 %
26.92 m

ST=106.919 
TS=65.860

0,1+23.000 0,1+55.500

R=oo
181.912

ENDE DER BAUSTRECKE = ST 181.912

TEIL 5

DURCHLASS DN 500

R=
11

0

R=
11

0

R=
13

0

R=
13

0

R=
93

.5

R=
93

.5 R=
75

R=
75


